附件2：

2007年度汕头市建设系统先进企业名额分配表

	序
号
	               项 目
     名额（个）
单位名称
	施工企业
（含监理）
	开 发

企 业
	
勘察设计
企    业


	燃 气
企 业
	建筑节能和推广应用新技术新材料企业
	外出施工创税企业

	1
	龙湖区建设局
	2
	2
	1
	
	
	

	2
	金平区建设局
	2
	2
	
	
	1
	

	3
	濠江区建设局
	2
	3
	
	
	
	

	4
	潮阳区建设局
	3
	1
	
	2
	
	

	5
	潮南区建设局
	1
	
	
	2
	
	

	6
	澄海区建设局
	2
	2
	
	2
	
	

	7
	南澳县建设局
	
	
	
	
	
	

	8
	市直及有关企业
	8
	7
	5
	5
	1
	

	合计
	61
	20
	17
	6
	11
	2
	5


注：外出施工创税先进企业取转移企业所得税额前5名的外出施工企业。

